Cena Diela vyplýva z ponuky Zhotoviteľa predloženej vo verejnom obstarávaní a je stanovená v zmysle § 3 zákona 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 
87 /1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške: 
cena bez DPH 248 017,48 EUR (slovom: dvestoštyridsaťosemtisícsedemnásť EUR a štyridsaťosem centov) 
DPH 57 044,02 EUR (slovom: päťdesiatsedemtisícštyridsaťštyri EUR a dva centy) 
cena spolu s DPH 305 061,50 EUR (slovom: tristopäťtisícšesťdesiatjeden EUR a päťdesiat centov) 
je dohodnutá ako konečná, maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 4 tohto článku. 

2. Ak je Zhotoviteľ osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, bude k cene za Dielo bez DPH podľa odseku 1 
tohto článku Zmluvy účtovať aj daň z pridanej hodnoty v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi